Federazione
Italiana
Twirling

Disciplina associata &.0.N.|. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Membro dellaw.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 11 del 15 Ottobre 2016

Oggetto: NOMINA DELEGATO REGIONALE TRENITINOALTO

ADIGE
IL CONSIGLIO FEDERALE
VISTO quanto disciplinato dall’art. 31 dello Statuto feale;
PRESO ATTO Della candidatura pervenuta dalla Sig.ra Giada ©Glaa
CONSTATATA la necessita di provvedere alla nomina dei Dele@agionali nelle Regioni in cui

non risulta costituito il Comitato Regionale;

Con la seguente votazione:
ASTENUTI: Cibrario
FAVOREVOLI: Lenzini, Arras, Bono, Carosi, Coluc@joria, Gritti, Tripoli, Rossetti, Russo

DELIBERA

— Dinominare la Sig.ra Giada CURATOLA Delegato Regile per il Trentino Alto Adige;
— Di darne dovuta informazione alle Associazioni.

Il Segretario Generale Il Presidente Federale

arbara enedeltol\ﬂgg o t@m
«\rg % w NN

X Ay



